Kostnaderna är beräknade utifrån 
uppdragstagarens uppskattade självkostnader. 

Insamling av kommunalt grovavfall Hylte kommun och Ljungby kommun Avtalet har fungerat bra under året. Nej  

Det utgår en årlig fast ersättning till Hylte 
kommun från Ljungby kommun om 150 000 
(etthundrafemtiotusen) SEK, exkl moms. 
Ersättningen utgår från 
självkostnadsprincipen som uttrycks i 2 kap. 6 
§ kommunallagen, KL. Prisjustering görs per 1 
februari varje år under avtalsperioden och ska 
spegla Hylte kommuns ökade kostnader.  

Energi- och klimatrådgivning